
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/287/2018 

RADY GMINY HACZÓW 

z dnia 19 lipca 2018 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w placówkach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Haczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018r. poz.994 z późn.zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. -  

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1-3 ustawy z dnia 27 października 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2203) 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W publicznych przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Haczów, zwanych w dalszej części uchwały „przedszkolami”, uczniom objętym 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

zapewnia się 5 godzin dziennie bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki . 

§ 2. 1. Ustala się opłatę w wysokości 1 złoty za każdą godzinę świadczeń w zakresie wychowania 

przedszkolnego powyżej wymiaru godzin, o którym mowa w §1. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych przepisami ustawy 

o finansowaniu zadań oświatowych. 

3. Zwalnia się z opłaty, o której mowa w ust. 1: 

- zajęcia z nauki religii, 

- uczniów z różnymi dysfunkcjami posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane 

przez publiczną poradnię psychologiczno-pedagogiczną. Zwolnienie przysługuje od dnia wpływu orzeczenia 

do przedszkola. 

§ 3. Opłaty, o których mowa w §2 wnoszone są przez rodziców (prawnych opiekunów) do 15 dnia 

miesiąca, w którym udzielane są świadczenia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Haczów. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XLII/277/2018 Rady Gminy Haczów z dnia 14 czerwca 2018r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w placówkach 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Haczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 sierpnia 2018 r.

Poz. 3506



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Haczów 

 

 

mgr Piotr Tasz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3506


		2018-08-10T11:22:16+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




